[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 40 / 2008

CONSIDERANDO que no dia 7/8/2008 reuniram-se na Câmara Municipal os vereadores Antônio Arnaldo Gurjon, Fábio Jerônimo Marques, Josnei Bento Gomes, Marta Maria Almeida de Lara, este que vos subscreve e José Aparecido Lemo, Superintendente do SAEMAP;

CONSIDERANDO que nesta reunião combinamos com o Senhor Superintendente do SAEMAP a entrega de alguns documentos;

CONSIDERANDO que até a presente data nada nos fora remetido;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para que este nos envie Cópia do Termo de Ajustamento de Conduta expedido pelo Ministério Público do Estado de São Paulo, cópia do contrato assinado entre Prefeitura Municipal e Companhia Águas do Brasil (CAB Ambiental), bem como cópia do CNPJ da empresa, e demais documentos.
Monte Azul Paulista, 18 de setembro de 2008.
___________________________________

Antônio Sérgio Leal
vereador